
Portaria Conjunta nº. 246/SAD/SES/2009. 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
RESOLVEM: 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
                                                      Cuiabá, MT, 19 de maio de 2009. 
 

 

 
 

 
(Anexo da Portaria Conjunta n° 246/SAD/SES/2009) 

 

PNS DO SUS 

MATRÍCUL
A 

NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

113080 Elaine Morita Pereira de Souza 9,10 

62135 Octacir Silva Junior 9,40 

47096 Enori Junges 9,23 

96541 Divalmo Pereira Mendonça 9,34 

93318 Maria Luiza Bianchini 9,80 

94411 Aidemir Ferreira Alves Pereira 9,80 

42327 Neide Maria Rodrigues da Silva 10,00 

41863 Domingos Sávio Antunes de Oliveira 9,74 

41852 Elcio Carlos Henrique da Silva 8,93 

41838 Dalton Siqueira 9,76 

41861 Teresinha Conceição Oliveira 
Azevedo 

9,16 

79902 Maria Benedita P. A. Schwaab 9,70 

41854 Marco Aurélio Rodrigues Lima 9,00 

1401 Olga Haider Oliveira 9,83 

90018 Marcio de Almeida Coutinho 9,11 

TÉCNICO DO SUS 

59146 Lucio Luiz Ribeiro Leite 9,50 

26855 Madalena Cássio Medeiros 8,90 

42596 Adeniuza Lucinda Leal 9,51 

104908 Rodrigo Cesar Pulcherio 9,60 

ASSSITENTE DO SUS 

90523 Maria Helena  Santos Cantanhede 10,00 

111358 Lucielena Mello 9,80 



43088 Juscelino de Lima 9,80 

90509 Maria Pinheiro Fernandes 9,52 

42524 Noemia Ferreira da Luz 8,59 

42757 Celmir Ferreira Camara 9,19 

90308 Aparecida Brasilina Ferreira 8,77 

42518 Ana Maria da Conceição 9,42 

90019 Weder Martins dos Anjos 9,53 

42558 Messias de Almeida Dantas 9,80 

90328 Maria Aparecida Ramalho de Sousa 9,93 

APOIO DO SUS 

41844 Maria Pires de Araujo 9,10 

53411 Carlos de Souza Lima 7,18 

 


